quibus sacris initiati sumus. 2. de Leg. 35
 qui enim aliter potest esse? de Nat. d. 2.16
 qui potest esse in eiusmodi tronco sapien-
 tiæ de Nat. deo. 1.59
 qui possumus deum, nisi sempiternū, in-
 telligere? de Nat. deo. 1.19
 cur autem quicquam ignoraret animus
 hominis, si esset deus? de Nat. deo. 1.21
 quid aer? quo Diogenes Apolloniates v-
 titur deo. de Nat. deo. 1.123
 quid ad illum? Acad. quaest. ed. 1. lib. 2.83
 quid istud ad nos? Acad. quaest. ed. 1. lib. 2.31
 quid atinet plura esse nomina deorum?
 de Nat. deo. 1.59
 quid igitur censes? de Nat. deo. 1.57
 quid censes, si ratio esset in beluis, non
 suo quasque generi plurimum tribu-
 turas fuisset? de Nat. deo. 1.54
 quid dicam Albutium? de Nat. deo. 1.65
 valeat ille deus, quid enim dicam, propi-
 tius sit de Nat. deo. 1.87
 quid est quod signis & luminibus mun-
 dum ornare concupisceret deus? de Na-
 tu. deo. 1.17
 quid autem est inscitius, quàm, &c. de Na-
 tu. deo. 2.26
 quid interest, vtrum de Hippocætauro, an
 de deo cogitemus? de Nat. deo. 1.75
 quid interstis inter popularem, id est, as-
 sentatorem & leuem ciuem, &c. Læ-
 lius 78
 quid loquar, quanta ratio apparet in be-
 stis ad, &c. 2. de Nat. deo. 96
 vos autem quid mali datis? de Natu. deo.
 1.85
 quid enim mereas? de Nat. deo. 1.46
 quid Opis? quid Salutis? (templa commē-
 morem.) 2. de Nat. deo. 44
 quid pedibus opus est sine ingressu? de
 Nat. deo. 1.64
 quero quid sit. Acad. q. ed. 2. lib. 1.3. pro,
 quæ sit causa.
 quiduis potius quàm leges tulerunt, qui
 perniciofa & iniusta populis iussa de-
 scripserunt, quum cōtrafecerint, quàm
 polliciti professique sint. 2. de Leg. 10
 quies placatissima. Tusculan. quaest. lib.
 1.80
 quæ se in quiete per visum ex Africano
 audisse dicebat. Læli. 13
 quiescere, ἠσυχάζειν, hoc est, in responden-
 do cessare: translatio sumpta à quiete
 corporis ad cessationem in responden-
 do. Acad. q. ed. 1. lib. 2.84
 qui quietus est, cum necesse est perturba-
 tione omni esse vacuum. Tusc. quaest.
 lib. 3.15
 quietum esse animo. Tusculan. quaest. lib.
 4.29
 quum semper natura, tum etiam ætate
 iam quietum. de Pet. Conf. 6
 quis est quin cernat? Acad. quaest. ed. 1. lib.
 2.21. pro, qui non cernat.
 nullus cibus tam grauis (ait Cleanthes)
 quin is nocte & die concoquatur. de
 Nat. deo. 2.18
 quinque formæ, ex quibus reliquæ for-
 mantur, aptè cadentes ad animum ef-
 ficendum parientis sensus. de Na-
 tu. deo. 1.15
 quinque siderum errantium motus. de
 Nat. deo. 1.61
 quinqueremis. Diuin. lib. 1.61
 Q. Catulus præstantissima dignitate vir
 interfectus iubente C. Mario. 3. de Nat.
 deo. 60
 Q. Fabius Labeo, arbiter Nolanis & Nes-
 politanis de finibus à Senatu datus, cum
 ad locum venisset, cum vtrisque separa-
 tim locutus, ne cupidè quid agerēt neq;

appeterent, atque ut regredi, quam pro-
gredi mallent. id quod virique fecissent,
aliquatum agri in medio relictum est.
itaque illorum fines, sicut ipsi dixerant,
terminavit, in medio relictum quod er-
rat, Pop. Rom. adiudicavit. Offi. 1. 49.
vide Valer. Max. li. 7. cap. 3.
Q. Lucilius Balbus de Nat. deo. 1. 12
Q. Maximus Annibalem iuveniliter
exultantem patientia sua molliuit.
Cat. 9
Q. Maximus anno post consul primū
fuit, quam Carus natus est. Cat. 9
Q. Maximus augur cum esset, dicere au-
sus est, optimis auspiciis ea geri, quæ
pro reipub. salute gererentur: quæ con-
tra temp. ferrentur, contra auspicia
ferri. Cat. 11
Q. Maximus bella gessit ut adolescens,
cum planè grandis esset. Cat. 9
Q. Maximus Catone pratore sua for le-
gis Cnicens de donis & muneribus fuit.
Cat. 9
Q. Maximus Salinator dicenti, mea o-
pera Q. Fabi Tarentum recepisti, cer-
te, inquit ridens: nam nisi tu amiffes,
nunquam recepissem. Cat. 10
Q. Maximus templum Virtutis & Ho-
noris dedicavit bello Ligustico. de Na-
deo. 2. 44
Q. Mutius omnium hominum modera-
tissimus fuit. Offi. 2. 84
Q. Mutius P. F. in iure civili excelluit.
Offi. 1. 161
Q. Scævola pontifex Maximus ante si-
mulchrum Vestæ trucidatus. 3. de Nat.
deo. 60
Q. Scævola temperantiæ prudentiæque
specimen. 3. de Nat. deo. 60
Q. Varius Drusum ferro, Metellum ve-
neno sustulit. 3. de Nat. deo. 61
Q. Varius, homo importunissimus, sum-
mo cruciatus supplicioque periit. 3. de
Nat. deo. 60
Q. Soffii equitis Ro. facinus. 3. de Natu.
deo 54
nisi quid Quinto videtur secus. 1. de Leg. 6
se deum esse, & Quirinum vocari, dixit
Romulus post excessum suum Proculo
Iulio. 1. de Leg. 2
aut quinta illa nō nominata magis, quam
non intellecta natura (ἐνδελέξω intel-
ligit.) Tusc. q. lib. 1. 33
qui mihi cum illo collati, quintæ classis
videntur. Acad. quæst. edit. 1. lib. 2. 66
quippe qui (candor) immenso mudo lon-
gè lateque colluceat. de Nat. deo. 2. 29
quippe qui bellum ad deum reuocat. de
Nat. deo. 1. 22
Q. Quo auctoritatis plus habeant anti-
quiora legum verba. 2. Leg. 15
quo ipsi volunt, eatenus nobis declaran-
tur quidam dii. de Vniuers. 49
quoad natura pateretur. de Vniuers. 11
quoad peruentum sit eò, quod sumpta na-
uis est, non domini est nauis, sed nauis
gantium. Offi. 3. 120
quoad fieri potest, optimi speciem deus
efficit. de Vniuers. 63
quoad potero, tractabo ius civile no-
strum. 2. de Leg. 45
quoad eius præstabat iudicio dissimilitu-
dini similitudo. de Vniuers. 33
quocunque inuasit ignis, cuncta distur-
bat ac dissipat. de Natu. deo. 2. 29
quod ad cuncte genus me disputatio no-
stra deduxerit. 2. de Leg. 44. & 45
quod caderet in sensum cernedi. de Vni. 11
quod cum leue per se, tum etiam fallum
est. de Nat. deo. 2. 44

quod gignitur, & interit. de Vniuers. 3
sed, quod inter nos liceat, ne tu quidem
intelliges (pro, hoc possumus inter nos
dicere.) de Nat. deo. 1. 52
quod qui dubitat, haud sane intelligo,
&c. de Nat. deo. 2. 3
quod ritè dicitur tempus, syderum sunt
errores, multitudine infinita, varietate
admirabili præditum. de Vniuers. 41
quod traditum est, loquimur, siue fuit, si-
ue non fuit. 2. de Leg. 13
nō temere, nec casu, sed quod præsentiam
sepe diui suam declarant. de Natura
deor. 2. 4
quod si habent aliquid, quod liqueret.
de Nat. deo. 2. 2
quodcunque in solum venit, ut dicitur,
effingis atque efficit. de Nat. deo. 1. 45
quomodo probas continenter imagines
ferri? de Nat. deo. 1. 77. id est, perpetuo.
quæ quondam credebantur portenta. de
Nat. deo. 2. 4
quoniam in populari ratione omnis no-
stra versatur oratio, populariter inter-
dum loqui necesse erit. 1. de Leg. 14
quorsus hæc pertinent? 1. de Leg. 48
quotidie inter nos ea quæ audiebamus,
conferebamus. lib. 1. de Finib. 13
quotidiana stellarum conuersio. de Nat.
deo. 2. 40
quæ erant quotidiana & quasi legitima
nobis. Fat. 2
quotus igitur est quisq; &c. Diu. lib. 2. 57
quousque ludis, nam etiam Philo, &c. de
Nat. deo. 1. 79

R

Rabiosus) Nihilne in ipsa quidem pu-
gna iracundè rabiose fecerunt
Tusc. q. lib. 4. 38
radius. Virga est qua Geometræ lineas
formant, indicantque. Tusc. q. lib. 5. 47
radiis paribus à medio attingitur omnis
globosi corporis extremitas. de Vniu. 21
ipse enim hic radiatus me intueri vide-
tur. de sole loquitur. Aca. q. ed. 1. li. 2. 117
radicibus suis hære. Acad. q. ed. 1. li. 2. 113
in radicibus arborum & rerum quæ gi-
gnuntur è terra, inesse principatus pu-
tantur. de Nat. deo. 2. 21
radicitus excutere alicui opinionem ali-
quam. Tusc. q. lib. 1. 101
extraxit radicitus religionem ex animis
hominum. de Nat. deo. 1. 84
radicitus extrahere vitia. Tusc. q. lib. 2. 10
tollenda est atque extrahenda radicitus.
de Finib. lib. 2. 14
ranæ marinx obruunt se arena, & mouen-
tur prope aquam. 2. de Nat. deo. 94
ranunculis mirè inest quædam natura
significans aliquid. Diu. lib. 1. 14
qui ranunculos hoc videre suspicari pos-
sit? Diu. lib. 1. 15
ipse res verba rapiunt. de Finib. lib. 3. 15
sed me ad suam quisq; rapier, scilicet di-
sciplinam. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 105
rapere ad se commoda aliorum. Offi. 3. 27
quin ad eas res hominum natura nullo
emolumento inuitata rapiatur. de Fin.
lib. 5. 45
& ad diuinarum rerum cognitionem cu-
ra omni studioque rapiantur. Diu. lib.
1. 94
rapi ad aliquam rem inflammatum cu-
piditate. Offi. 2. 54
rapi ad tortorem. Tusc. q. lib. 5. 10
rapi in inuidiam. Acad. quæst. edit. 1.
lib. 2. 117
raritas quædam, & affinis spongiis